
Brzesko, dn. 11.04.2024 r. 

 

Do wszystkich oferentów 

 

L.dz. 151/04/2024 

 

Dotyczy: „Budowa instalacji kogeneracyjnej z agregatami gazowymi i kotłem gazowym 
w MPEC Brzesku” 

 

Nr sprawy MPEC.DT.2024.3 

 

Pytanie 
1. Brak ujednoliconej Specyfikacji Technicznej. Prosimy o uzupełnienie. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie załącza ujednoliconej Specyfikacji Technicznej. Wykonawca winien 
zapoznać się szczegółowo z wyjaśnieniami i zmianami zawartymi w odpowiedziach. 

 
Pytanie 
2. SWZ – tekst ujednolicony z dnia 08.03.2024 r. Rozdział XIII pkt 5. Prosimy o wskazanie 

w jaki sposób przekazać Zamawiającemu wadium w formie elektronicznej. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający poniżej wskazuje adres e-mail, na jaki należy przesłać wskazany dokument: 

Mpec@mpec.brzesko.pl 

Pytanie 
3. SWZ – tekst ujednolicony z dnia 08.03.2024 r. oraz odpowiedź na pytanie 18 z dnia 

20.02.2024 r. Załącznik nr 7 pkt 2). W odpowiedzi zmieniono warunki udziału, ustalając 
doświadczenie w wykonaniu instalacji z kotłem gazowym o mocy nominalnej co najmniej 
1,5 MW. Tekst jednolity powinien zawierać wszystkie zmiany wprowadzone do 
dokumentacji przetargowej, w wyniku wyjaśnień złożonych przez Zamawiającego, w tym 
przypadku do SWZ, natomiast załączony tekst jednolity SWZ z dnia 08.03.2024 r., w 
załączniku nr 7 pkt 2) ma zapis „Wykaz wykonanych robot budowlanych polegających na 
budowie kotła gazowego o mocy co najmniej 1 MW”. Proszę o wskazanie, która wersja 
jest obowiązująca. 

 
Odpowiedź: 
Po dokonaniu zmiany warunków udziału, ustalając doświadczenie w wykonaniu instalacji z 
kotłem gazowym o mocy nominalnej co najmniej 1,5 MW. w załączniku nr 7 pkt 2 pozostał 
poprzedni zapis,  „Wykaz wykonanych robot budowlanych polegających na budowie kotła 
gazowego o mocy co najmniej 1 MW”.  
W związku z powyższym, w załączniku nr 7 pkt 2 dokonano zmiany zapisu,  „Wykaz 
wykonanych robot budowlanych polegających na budowie kotła gazowego o mocy co najmniej 
1,5 MW” 



 
 
Pytanie 4-7 
 
4. SWZ – tekst ujednolicony z dnia 08.03.2024 r. oraz odpowiedź na pytanie 38 i 39 z dnia 

20.02.2024 r. Rozdział XVIII pkt 2.2. Tekst jednolity powinien zawierać wszystkie zmiany 
wprowadzone do dokumentacji przetargowej, w wyniku wyjaśnień złożonych przez 
Zamawiającego, w tym przypadku do SWZ, natomiast załączony tekst jednolity SWZ z 
dnia 08.03.2024 r., a odpowiedź na pytanie 38 i 39 dnia 20.02.2024 r. to są dwie różne 
wersje rozdziału, załączników etc. Proszę o wskazanie, która wersja jest obowiązująca. 

5. SWZ – tekst ujednolicony z dnia 08.03.2024 r. oraz odpowiedź na pytanie 62 z dnia 
20.02.2024 r. Rozdział V pkt 5. W odpowiedzi jest mowa, iż usługi serwisowe ograniczone 
do okresu gwarancji, natomiast w załączony tekst jednolity SWZ z dnia 08.03.2024 r. dalej 
mówi o usługach serwisowych w okresie gwarancyjnym jaki pogwarancyjnym. Prosimy o 
ujednolicenie zapisów SWZ zgodnie z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zmawiającego. 

6. W odpowiedzi Zamawiającego na pytanie 38 i 39 z dnia 20.02.2024 r. załącznik nr 6 został 
usunięty, a kolejność pozostałych załączników miała ulec zmianie. Tymczasem w SWZ – 
tekst ujednolicony z dnia 08.03.2024 r. ponownie pojawia się załącznik nr 6 i numeracja 
załączników nie uległa zmianie. Prosimy o wskazanie, która wersja jest obowiązująca. 

7. W związku z rozbieżnościami pomiędzy udostępnionym przez Zamawiającego tekstem 
jednolitym SWZ w dniu 08.03.2024 r., a udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami 
z dnia 20.02.2024 r. oraz 04.03.2024 r. wnosimy o jednoznaczne określenie, które zapisy 
są obowiązujące 

 
 
 
Odpowiedź zbiorcza 4-7 
Zamawiający załączył jednolity  tekst SWZ na stronie internetowej na dzień 8 marca 2024. 
Zwracamy uwagę Wykonawcy na przedstawioną poniżej odpowiedź zbiorczą na pytania 88-
92. 
W odpowiedzi tej Zamawiający dokonał ponownej zmiany zakresu świadczenia usług 
serwisowych do 46 000 godzin włącznie, w miejsce dokonanych zmian w odpowiedzi 38-39 
 

Odpowiedź zbiorcza na pytania 88-92 

Zamawiający dokonał ponownie  zmiany treści rozdziału V pkt.5 SWZ w brzmieniu:  

„Wykonawca  będzie także zobowiązany do  świadczenia  usług serwisowych w okresie gwarancyjnym 

i pogwarancyjnym pracy silnika do 46 000 godzin włącznie lub do upływu 10 lat od daty Przejęcia 

Instalacji Kogeneracyjnej do Eksploatacji. Zakres usług serwisowych obejmuje urządzenie wchodzące 

w zakres rzeczowy agregatu kogeneracyjnego wraz z zapewnieniem wszystkich wymaganych 

materiałów eksploatacyjnych i części zamiennych zużytych w tym okresie. Zakres usług obejmuje także 

koszt wykonania remontu kapitalnego agregatu kogeneracyjnego jeżeli będzie on konieczny do 

wykonania w okresie świadczenia usług serwisowych. Zakres usług obejmuje także dostawy oleju 

silnikowego wraz z pełną usługą wymiany oleju wraz z niezbędnymi materiałami jak filtry, uszczelki, 

pobór i badanie próbek oleju oraz jego uzupełnieniem. W harmonogramie usług serwisowych 

częstotliwość wymiany oleju  powinna być co najmniej  co  3 500 mtg. Czasookresy poszczególnych 

przeglądów serwisowych silnika gazowego (przyjęte do kalkulacji kosztów serwisowych) powinny 

pokrywać się z oryginalnym kalendarzem serwisowym producenta silnika gazowego. Wykonawca 

powinien opisać w ofercie w załączniku nr 9 do SWZ wszystkie urządzenia wchodzących w skład 

agregatu kogeneracyjnego, które są objęte przeglądami serwisowymi. Wykonawca będzie zobowiązany 



do świadczenia usług serwisowych zgodnie z przedstawioną ceną tych usług w ofercie oraz umową 

serwisową. 

Podstawowe wymagania w zakresie umowy serwisowej zawiera załącznik nr 4  do SWZ. 

W związku z powyższą zmianą Zamawiający dokonał odpowiednich zmian w SWZ i załącznikach do 

SWZ. Dla uniknięcia ewentualnych błędów Zamawiający zamieszcza ujednolicony  SWZ jako nowy 

załącznik do dokumentacji przetargowej zawierający wszystkie zmiany wynikające z dotychczasowych 

zmian oraz z ponownej zmiany  treści rozdziału V pkt.5 SWZ 

 Równocześnie Zamawiający przedstawia ujednolicony projekt umowy z uwzględnieniem wszystkich 

zmian wynikających z dotychczasowych odpowiedzi, odpowiedzi przedstawionych w pytaniach od 1   

do  65, oraz wynikających z ponownej zmiany treści rozdziału V pkt.5 SWZ 

Ostateczne  treści SWZ, Projektu Umowy oraz Specyfikacji Technicznej zostaną przedstawione po 

zakończeniu przyjmowania pytań.  

 

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza aktualny jednolity tekst SWZ po dokonaniu 
zmian w tekście z 8 marca 2024r w poniżej przedstawionym zakresie:          
-  oczywistej omyłki opisanej w odpowiedzi na powyższe pytanie nr 3 

- odpowiedzi na pytanie 225 w której dokonał usunięcia zawartego w rozdziale 5 pkt.5 wymogu 
częstotliwości wymiany oleju co 3500 mtg.   

- zmiany w Rozdziale XVIII w pkt 2.4 przedstawionej w sprostowaniu do wszystkich Oferentów 
z dnia 22 marca 2024r. 

 


		2024-04-11T10:57:04+0200
	Jakub Rafał Mamak




